

До Столична Районна Колегия на  
Български Зъболекарски Съюз  
На вниманието  
на Д-р Бисер Ботев  
Председател на Столична Районна Колегия

Чрез  
Дженерал Брокер ООД

### ОФЕРТА ЗА ГРУПОВА РИСКОВА ЗАСТРАХОВКА „ЖИВОТ“- „ПРЕМИУМ“

УВАЖАЕМИ Д-Р БОТЕВ,

„Животозастрахователен институт“ АД е дружеството на активните хора, търсеци сигурност. Нашата основна мисия е да осигурим на Вас и Вашите служители застрахователна закрила и финансова стабилност.

„Животозастрахователен институт“ АД е част от групата на „Лев Инс“ АД – компания, доказала се през годините като един от водещите български застрахователи по общо застраховане.

„Животозастрахователен институт“ АД развива своята дейност от 2005 година, като поддържа непрекъснат диалог със своите клиенти, чрез изградената структура от над 120 офиси на „Лев Инс“ в цялата страна.

„Животозастрахователен институт“ АД е член на Асоциацията на българските застрахователи и предлага на своите клиенти: Групови и индивидуални застрахователно-спестовни планове, чрез които клиентите защитават финансово себе си и своите семейства; Индивидуални и групови рискови застраховки с избираеми покрития, според потребностите на клиента; Индивидуални и семейни пакетни застраховки „Защита на пътя“ и „Защита на семейството“

### **РИСКЪТ Е НАВСЯКЪДЕ ОКОЛО НАС, НО НИЕ ВИ ДАВАМЕ СИГУРНОСТТА ДА ГО ПРЕОДОЛЕЕТЕ!**

#### I. Представяне на застраховката

Условия за сключване	Застраховката се сключва на основание на Общи условия на рискова застраховка „Живот“ и Специални условия по групова рискова застраховка „Живот“- „Премиум“
Срок на застраховката	1 години
ПОКРИТИ РИСКОВЕ	1/ Смърт, в резултат на злополука или заболяване 2/ Трайна загуба на работоспособност, в резултат на злополука; 3/ Временна неработоспособност, причинена от злополука; 4/ Временна неработоспособност, причинена от заболяване;
Ползващи лица	Законните наследници на застрахования за риска смърт. Застрахованото лице за всички останали рискове.
Начин на сключване на застраховката	След попълване на предложение за застраховане.
Изплащане на обезщетения	По банков път, в срок от 15 (петнадесет) работни дни от датата на последния получен документ, удостоверяващ правото и размера на застрахователната претенция.

**II. ОФЕРТИ:****Рисков клас: 1**

<b>ПОКРИТИ РИСКОВЕ/ ДЪЛЖИМИ СУМИ И ОБЕЗЩЕТЕНИЯ (В ЛВ.)</b>				
	<b>КЛАУЗА А</b>	<b>КЛАУЗА В</b>	<b>КЛАУЗА С</b>	<b>КЛАУЗА D</b>
Смърт	2 000 лева	5000	15 000	20 000
Трайно намалена и загубена работоспособност в резултат на злополука	% от 2 000 лева	% от 5000 лева	% от 15 000 лева	% от 20 000 лева
Временна неработоспособност в резултат на злополука от 21 до 40 дни от 41 до 60 дни над 60 дни	60 лева	80 лева	100 лева	120 лева
	120 лева	120 лева	140 лева	160 лева
	140 лева	160 лева	180 лева	200 лева
Временна неработоспособност в резултат на заболяване от 35 до 60 дни над 60 дни	30 лева	40 лева	50 лева	60 лева
	70 лева	80 лева	90 лева	100 лева
<b>Застрахователна премия за 1 лице:</b>	<b>7,00 лева</b>	<b>18,00 лева</b>	<b>33,00 лева</b>	<b>42,00 лева</b>

**III. ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ ПЛАЩАНИЯ И ОБЕЗЩЕТЕНИЯ**

	<b>ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ ПЛАЩАНИЯ</b>
Смърт	Застрахователят изплаща 100% от застрахователната сума на законните наследници на застрахованото лице вписани в удостоверението за наследници;
Трайно намалена и загубена работоспособност в резултат на злополука	На пострадалия Застрахован се изплаща процент от посочената застрахователна сума според предпочетения вариант на Застраховане, равен на процента намалена работоспособност, определен от съответния компетентен държавен орган;
Временна неработоспособност в резултат на злополука от 21 до 40 дни от 41 до 60 дни над 60 дни	На пострадалия Застрахован се изплаща фиксирана сума, според предпочетения вариант на Застраховане, след представяне на болнични листове;
Временна неработоспособност в резултат на заболяване от 35 до 60 дни над 60 дни	На пострадалия Застрахован се изплаща фиксирана сума, според предпочетения вариант на Застраховане, след представяне на болнични листове. Обезщетение по този риск се изплаща веднъж в срока на договора.

Дирекция „Аквизиция и продажби животозастраховане”  
„Животозастрахователен институт” АД